1591, in Actis terrestr. Drohiciensibus et castr. Branscensibus Mathias Pobikrowski notarius terrestris Drohiciensis scribit se.

1647, in Actis castr. Drohiciensibus. Paulus filius olim Erasmi Pobikrowski ex armis Bawola głowa z kołcem scribit se.

418. **Pobog, Pobożanie** albo **Pobożany herb.**

1478, in Zakroczyn. Boleslaus Dux Masoviae, omnibus et singulis terrigenis et nobilibus de armis Pobożanie in Varsaviensi, Zakroczynensi et Nurensi terris residentibus et eorum successoribus jura infrascripta concessit, dedit, donavit in perpetuum duratura, ita quod dictas terrigenas et nobiles ac eorum successores de armis Pobożanik absolvit et liberavit ab omnibus judiciis omnium palatinorum, castellanorum, subjudicum, zuppariorum et ministerialium quorumcunque, supremam sibi et suis successoribus judicandi eos reservavit potestatem etc. contulit Privilegium.

419. Dom **Polkowskich.**

Dobra Polkowo w ziemi wiskiej.

1435, in Plocko. Vladislaus Dux Masoviae, Stanislaus de Piasecznica 20 mansos Polkowo vulgariter dictos, in terra nostra Vinsensi jacentes, pro 20 sexagenis in perpetuum vendendo contulit Privilegium; idque praesentibus Joanne dicto Glowacz palatino paeclari Principis domini Bolkonis Ducis Masoviae, filiastris nostri charissimi, et Zawisza de Dłużniewo subdapifero et capitaneo Plocensi.

Ten Stanisław z Piasecznicy osiadłszy pole i grunta Polkowo zwane, na nich wieś Polkowo założył, z kąd dom Polkowskich w ziemi wiskiej pochodzi.

1456, in Actis terrestribus Vinsensibus. Joannes Polkowski scribit se.

420. Dom **Pocztów.**

1413, in Ciechanow. Joannes senior Dux Masoviae, idque praesente Jacobo dicto Poczta judice Ciechanoviensi, contulit Privilegium.

Ten przywilej Nr. 307 pod domem Łepkowskich wyżej zapisany znajduje się.

421. Dom **Ponikiewskich** herbu Trzaska.

Dobra dawniej Ponikwy, potem Ponikiew wielka i Ponikiew mała nazwane, w ziemi nurskiej, powiecie ostrowskim, parafii goworowskiej leżą.

1387, Varsaviae. Joannes Dux Masoviae, significamus: quia Ciburius haeres de Tarchomino haereditates suas, videlicet Tarchomino, medietatem Ponikwy et partes haereditatum Dąbrowca et Przewilcze vulgariter nuncupatas, Scrochnae et Santka filiabus suis resignavit; super quam resignationem idem Dux contulit Privilegium.

1415, Varsaviae. Joannes senior Dux Masoviae, significamus: quia in nostra praesentia personaliter constituta Dorothea consors Falibogi de Bieniewiczze, Derslaum et Junossum haeredes de Tarcho-

mino fratres germanos pro portionibus ipsi in Tarchomino et Ponikwy villis in districtu Varsaviensi jacentibus, satisfactis, quietavit, quas portiones nostris fidelibus perpetuo resignavit; super quam resignationem idem Dux contulit Privilegium.

1479, in Ostrow. Boleslaus Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Boruta et Andreas filii olim Laurentii de Ponikiew perpetuam bonorum divisionem in hunc modum fecerunt: et quidem Andreas junior bona haereditaria Ponikiew et Gory in districtu Ostroviensi sita pro perpetua ipsius patrimonii sorte accepit, Boruta vero bona haereditaria Czyrwino, Dąbniki in Ostroviensi, etiam cum medietate bonorum haereditariorum Osrzenie in Ciechanoviensi districtibus sita pro perpetua ipsius patrimonii sorte accepit perpetuo; super quam divisionem idem Dux contulit Privilegium.

1585, in Actis castrensibus Rosanensibus et terrestribus Ostrolencensibus. Andreas Ponikiewski vicecapitaneus Rosanensis in Ponikiew haeres scribit se.

422. Dom Poroskich.

Dobra zwane Porośla w ziemi bielskiej leżą i są te: Porośla Wojstawy, Porośla Grzywy, Porośla Głuchy, Porośla Kije, Porośla Bajcze, Porośla Bartki, Porośla Kańczyno.

1539, Martinus Porowski in bonis suis haereditariis Porośla Heliam et Seraphinum filios suos exprimendo confecit testamentum; idque praesentibus Blasio filio Marci, Nicolao filio Martini, Zacharia et Joanne filiis olim Stanislai Poroskich. Cujus testamenti 1544 anno in Actis terrestribus Surasensibus continetur Oblata.

1545, in Actis terrestribus Surasensibus. Abraham filius olim Joannis Porowski scribit se.

1545, ibidem. Albertus filius olim Bartholomaei de Porośla scribit se.

1562, ibidem. Theophilus filius olim Ciborii de Porośla Woysławy, Helisabeth filiae Stanislai de Zery districtus Drohiciensis incolae, consorti suae summam inscribit.

1567, ibidem. Martinus filius olim Andreae de Brzozowo, Evae filiae olim Mathiae de Porośla, consorti suae summam inscribit.

1573, ibidem. Petrus filius olim Ciborii de Porośla Woysławy, Stanislao filio olim Josephi de Porośla Woysławy, totam sortem suam in Porośla Woysławy sitam donat.

1626, in Actis terrestribus Surasensibus. Margaretha filia olim Simonis Porowski, consors vero olim Jacobi Woytasz Łapa de Łapy Zięciuki Woytasze haeredissa, Simoni camerario terrestri Bielscensi, et Andreae Łapińskim filiis suis cum olim eodem Jacobo Woytasz Łapa procreatis, bona eadem Łapy Zięciuki donat.

423. Dom Poryckich herbu Prawdzic.

Dobra Poryte Jabłoń w powiecie zambrowskim, parafii zambrowskiej; Poryte Kościelne, Poryte Korzeniste w powiecie kolińskim, parafii swęj własnej poryckiej, ziemi łomżyńskiej.

1375, in Ciechanow. Joannes Dux Visnensis, Varsaviensis, Zakroczynensis dominus et Princeps Ciechanoviensis, inspectis dignis et fidelibus obsequiis strenui militis domini Pasconis de Radzanowo nostri fidelis ac dilecti, quae nobis multicipliter modo fidei impendit, maturo nostrorum baronum consilio praehabito diligenti, de nostrae benignitatis munificentia eidem domino Paskoni villas sive areas Czebnowo, Kargoszyno in districtu Ciechanoviensi, et in nemore areas duas Poryte et Izbne nuncupatas, in districtu Nowogrodensi situatas, perpetuo dando contulit Privilegium.